
UCHWAŁA NR XIX/107/2016
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 
258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 
późn. zm.) Rada Gminy Bakałarzewo uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym:

1) zwiększa się dochody o kwotę   102.159,51 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym:

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  3.838,76 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę   153.910,76 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem 12.271.605,40 zł, w tym:

- bieżące w kwocie          11.977.471,78 zł

- majątkowe w kwocie         294.133,62 zł

2) plan wydatków ogółem 12.686.667,76 zł, w tym:

- bieżące  w kwocie          10.932.900,76 zł

- majątkowe w kwocie       1.753.767,00 zł

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 415.062,36 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków, jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych.

§ 5. 1. Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2016 roku określa Załącznik Nr 3 do 
niniejszej Uchwały.

§ 6. Ustala się spłatę zobowiązań  z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 304.852,00 zł 
wolnymi środkami, jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 719.914,36 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 304.852,00 zł, określa Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do 
niniejszej Uchwały.

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały.

§ 10. Traci moc obowiązującą:

1) Załącznik nr 3 „Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2016 roku” z Uchwały Nr 
XVIII/92/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.,

2) Załącznik nr 4 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2016 rok” z Uchwały Nr XVIII/92/2016 z dnia 
30 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia  zmian w budżecie gminy na 2016 r.,

3) Załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 
2016 rok” z Uchwały Nr XV/75/2016 z dnia 10 marca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 
r.

Id: 7E9F5F83-D4C2-4A7A-916A-17B6A776333F. Podpisany Strona 1



§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 7E9F5F83-D4C2-4A7A-916A-17B6A776333F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/107/2016

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 3 348 628,00 90 029,51 3 438 657,51

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 000,00 90 029,51 98 029,51

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 90 029,51 90 029,51

852 Pomoc społeczna 223 138,00 12 130,00 235 268,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

4 000,00 380,00 4 380,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 000,00 380,00 4 380,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 31 000,00 1 000,00 32 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 000,00 1 000,00 32 000,00

85216 Zasiłki stałe 41 000,00 10 750,00 51 750,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 000,00 10 750,00 51 750,00

Razem: 8 626 806,31 102 159,51 8 728 965,82
Rodzaj: Zlecone

Razem: 3 542 639,58 0,00 3 542 639,58

OGÓŁEM 12 169 445,89 102 159,51 12 271 605,40

Na w/w dochody składają się:
1. Dochody bieżące w kwocie 11.977.471,78 zł, z tego:

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 5.069,63 zł

2. Dochody majątkowe w kwocie 294.133,62 zł, z tego:
1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 6.230,62 zł
2) dochody ze sprzedaży majątku - 264.623,00 zł
3) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności - 0,00 zł

Id: 7E9F5F83-D4C2-4A7A-916A-17B6A776333F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/107/2016

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK

Rodzaj: Poroz. z JST
Razem: 349,00 0,00 349,00

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 818 274,00 121 732,00 1 940 006,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 107 727,00 110 000,00 217 727,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

100 000,00 110 000,00 210 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 710 432,00 11 732,00 1 722 164,00
4270 Zakup usług remontowych 223 000,00 11 732,00 234 732,00

750 Administracja publiczna 1 693 801,00 15 000,00 1 708 801,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 385 676,00 15 000,00 1 400 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 600,00 15 000,00 101 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 136 317,00 0,00 136 317,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 136 317,00 0,00 136 317,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 400,00 1 297,00 20 697,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 38 800,00 - 1 297,00 37 503,00

852 Pomoc społeczna 710 220,00 12 130,00 722 350,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

4 000,00 380,00 4 380,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 000,00 380,00 4 380,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 80 000,00 1 000,00 81 000,00

3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 1 000,00 76 000,00
85216 Zasiłki stałe 69 000,00 10 750,00 79 750,00

3110 Świadczenia społeczne 69 000,00 10 750,00 79 750,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 884 704,18 0,00 884 704,18

90002 Gospodarka odpadami 301 193,00 0,00 301 193,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 700,00 2 000,00 28 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 680,00 350,00 5 030,00
4300 Zakup usług pozostałych 252 423,00 - 2 350,00 250 073,00

926 Kultura fizyczna 13 740,00 1 210,00 14 950,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 740,00 1 210,00 14 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 1 000,00 10 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 670,00 180,00 1 850,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 240,00 40,00 280,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 - 10,00 30,00

Razem: 8 993 607,18 150 072,00 9 143 679,18
Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 18 358,98 0,00 18 358,98

80101 Szkoły podstawowe 9 859,25 0,00 9 859,25
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 97,61 97,61
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 859,25 - 97,61 9 761,64

80110 Gimnazja 8 499,73 0,00 8 499,73

Id: 7E9F5F83-D4C2-4A7A-916A-17B6A776333F. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 84,15 84,15
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 499,73 - 84,15 8 415,58

Razem: 3 542 639,58 0,00 3 542 639,58

OGÓŁEM 12 536 595,76 150 072,00 12 686 667,76

Na w/w wydatki składają się:
Wydatki bieżące w kwocie 10.932.900,76 zł, z tego:
1. Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6.983.777,54 zł, z tego:

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3.896.121,69 zł
2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.087.655,85 zł

2. Dotacje na zadania bieżące - 256.819,00 zł
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3.646.652,22 zł
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 0,00 zł
5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 0,00 zł
6. Wydatki na obsługę długu - 45.652,00 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 1.753.767,00 zł, z tego:
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 1.753.767,00 zł, w tym:

1) Wydatki na programy finnasowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 0,00 zł
2. Zakup i objęcie akcji i udziałów - 0,00 zł
3. Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - 0,00 zł

Id: 7E9F5F83-D4C2-4A7A-916A-17B6A776333F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/107/2016

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2016 roku

Klasyfikacja budżetowa

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania majątkowego Rok budżetowy 2016
Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7

1. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Bakałarzewie. 10 000,00 Urząd Gminy Bakałarzewo
2. 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Suwalskiego. 210 000,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nowa Kamionka – Wólka-Folwark od km 
1+354,71 do km 3+338,11 – II ETAP. 396 397,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

4. 600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 101942B od granicy Gminy 
Bakałarzewo z Gminą Suwałki w km 0+490 do km 1+930 dł. 1,44 km na 
działkach nr 62, 67, 51 w obrębie Płociczno.

388 820,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

5. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę ulicy Jeziornej, 
Kwiatowej i Leśnej o nr 101973B. 12 177,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

6. 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych wewnętrznych w Starej Chmielówce o numerze 
geodezyjnym 99 (długość odcinka około 0,600 km) i numerze geodezyjnym 
190 (długość odcinka około 0,320 km).

115 466,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Bakałarzewo-Kolonie-Bakałarzewo o numerze 
101967B (długość odcinka około 0,998 km). 139 638,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

8. 600 60016 6050
Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 
ciągu pieszo-jezdnego oraz dróg wewnętrznych na ul. Krzywej w 
Bakałarzewie z zagospodarowaniem terenu.

7 380,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 101923B Suchorzec-Góra na odcinku o 
długości 0,998 km. 139 214,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 101934B Zajączkowo-Podwólczanka na 
odcinku o długości 0,998 km. 139 840,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

11. 630 63003 6050 Chodnik edukacyjny. 10 000,00 Urząd Gminy Bakałarzewo
12. 630 63003 6060 Witacz 5 000,00 Urząd Gminy Bakałarzewo
13. 750 75023 6050 Modernizacja serwerowni 22 000,00 Urząd Gminy Bakałarzewo
14. 750 75023 6060 Tablica informacyjna. 6 273,00 Urząd Gminy Bakałarzewo
15. 750 75095 6050 Budowa Internetu szerokopasmowego Bakałarzewo - Kotowina. 5 000,00 Urząd Gminy Bakałarzewo
16. 750 75095 6060 Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Bakałarzewo. 30 000,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

Id: 7E9F5F83-D4C2-4A7A-916A-17B6A776333F. Podpisany Strona 1



17. 754 75412 6060 Motopompa pożarnicza. 31 476,00 Urząd Gminy Bakałarzewo
18. 754 75412 6060 Sanie do ratownictwa lodowego. 6 027,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

19. 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego na ulicy Jeziornej i Kwiatowej - działki nr 
235/4, 235/3, 235/10. 33 100,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

20. 900 90095 6050 Sporządzenie projektu zagospodarowania terenu - miejsce rekreacji przy 
rzece Rospuda w Bakałarzewie - siłownia na świeżym powietrzu. 4 305,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

21. 900 90095 6060 Wiata drewniana. 29 257,00 Urząd Gminy Bakałarzewo
22. 900 90095 6060 Zakup gruntu (działka nr 68 i 64/2) w Starej Kamionce. 8 397,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

23. 921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej na modernizację świetlicy w 
Sadłowinie. 4 000,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

Ogółem 1 753 767,00

Id: 7E9F5F83-D4C2-4A7A-916A-17B6A776333F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/107/2016

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2016 rok

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2016 r.

1 2 3 4

A DOCHODY (A1+A2) 12 271 605,40
A1. Dochody bieżące 11 977 471,78
A2. Dochody majątkowe 294 133,62
B WYDATKI B1+B2) 12 686 667,76

B1. Wydatki bieżące 10 932 900,76
B2. Wydatki majątkowe 1 753 767,00
C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -415 062,36

D1. Przychody ogółem:
z tego:

719 914,36

D1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy § 950 719 914,36

D2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 0,00

w tym:
pożyczka na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00

D3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00
D2. Rozchody ogółem:
z tego:

304 852,00

D1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§ 963 0,00

D2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 304 852,00

Id: 7E9F5F83-D4C2-4A7A-916A-17B6A776333F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/107/2016

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

D O T A C J E
Dla jednostek sektora finansów publicznych na 2016 rok

Lp. Podmiot dotowany Dział Rozdział Paragraf Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Powiat Suwalski 600 60014 6300 210 000,00 0,00 0,00
2. Miasto Suwałki 801 80104 2310 349,00 0,00 0,00
3. Starostwo Powiatowe  w Suwałkach 851 85154 2710 8 500,00 0,00 0,00

4. Gminna Biblioteka Publiczna                   
w Bakałarzewie 921 92116 2480 0,00 247 970,00 0,00

Ogółem 218 849,00 247 970,00 0,00

Id: 7E9F5F83-D4C2-4A7A-916A-17B6A776333F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/107/2016

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2016 ROK

W załączniku Nr 1 dokonane zmiany związane są z:

- zwiększeniem planu dochodów zadań własnych w dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 na 
podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku FB-II.3111.86.2016.MS z dnia 17 
sierpnia 2016 r., informującego o przyznanej dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin w 
2016 r. z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2015 r. ;

- zwiększeniem planu dochodów zadań własnych w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85213 na 
podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku FB-II.3111.263.2016.MA z dnia 04 
sierpnia 2016 r., informującego o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin 
z przeznaczeniem na  dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 
17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej;

- zwiększeniem planu dochodów zadań własnych w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85214 na 
podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku FB-II.3111.264.2016.MA z dnia 04 
sierpnia 2016 r., informującego o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin 
z przeznaczeniem na  dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 
państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej;

- zwiększeniem planu dochodów zadań własnych w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85216 na 
podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku FB-II.3111.259.2016.MA z dnia 04 
sierpnia 2016 r., informującego o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin 
z przeznaczeniem na  dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 
ustawy o pomocy społecznej;

W załączniku Nr 2 dokonane zmiany związane są z:

- zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60014 w 
związku ze zwiększeniem dotacji na pomoc finansową udzieloną Powiatowi Suwalskiemu na realizację 
zadania dotyczącego przebudowy i remontu odcinka drogi powiatowej nr 1121B na odcinku Bakałarzewo – 
Nowa Wieś oraz zwiększenie w rozdziale 60016 na remonty dróg gminnych;

- zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75023 w 
związku z bieżącą realizacją budżetu;

- zwiększeniem i zmniejszeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne o 
ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 w związku z bieżącą realizacją budżetu;

- zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85213 z 
przeznaczeniem na  dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 
17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej;

- zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85214 z 
przeznaczeniem na  dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 
państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej;

- zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85216 z 
przeznaczeniem na  dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy 
o pomocy społecznej;

- zmniejszeniem i zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska w rozdziale 90002 w związku z bieżącą realizacją budżetu;

- zwiększeniem i zmniejszeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 926 Kultura fizyczna, w rozdziale 
92605 w związku z bieżącą realizacją budżetu;

Id: 7E9F5F83-D4C2-4A7A-916A-17B6A776333F. Podpisany Strona 1



- zwiększeniem i zmniejszeniem planu wydatków zadań zleconych w dziale 801 Oświata i wychowanie, w 
rozdziale 80101 i 80110 w związku z bieżącą realizacją budżetu;

W załączniku Nr 4 dokonane zmiany związane są z:

Zmienia się aktualne kwoty dochodów i wydatków budżetu. Przychody zwiększają się do kwoty 
719.914,36 zł, rozchody pozostają bez zmian – 304.852,00 zł, w wyniku czego powstaje deficyt budżetu 
w kwocie 415.062,36 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako 
nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych.

Id: 7E9F5F83-D4C2-4A7A-916A-17B6A776333F. Podpisany Strona 2




